
BBVA Consumer 2024-1 Fondo de Titulización

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

30/06/2025

EUR

Num. % Importe /  Amount % Num. % Importe / Amount %

Saldo Vivo de Principal
 Outstanding Principal Balance

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Num. % Importe / Amount %

Tipo Interes
Interest Rate

Media Pond.
 W. Average

M. Pond. Meses
 W. Avg. Months

Vida residual
 Residual Life

Intervalos anuales
Annual intervals

3,54 % 0,34 % 91.738,78116 2,85 % 1.833.778,792.192 3,52 % 0,33 %1.925.517,572.2112025 7,901% 4,14612,09 %

9,51 % 2,63 % 140.970,33252 6,19 % 14.688.025,775.937 9,53 % 2,62 %14.828.996,105.9372026 7,781% 13,43773,20 %

10,47 % 5,31 % 104.007,84242 5,94 % 29.893.567,846.536 10,49 % 5,34 %29.997.575,686.5362027 7,648% 25,15462,36 %

12,02 % 8,97 % 144.367,00352 8,65 % 50.487.829,507.501 12,04 % 9,02 %50.632.196,507.5012028 7,547% 36,67133,28 %

11,45 % 11,33 % 271.317,01381 9,36 % 63.665.885,087.142 11,46 % 11,37 %63.937.202,097.1472029 7,366% 48,54636,17 %

18,45 % 22,50 % 715.904,16768 18,87 % 126.278.459,2511.503 18,46 % 22,55 %126.994.363,4111.5172030 7,598% 62,538516,27 %

33,30 % 46,35 % 2.716.170,791.888 46,38 % 258.895.514,9420.720 33,25 % 46,23 %261.611.685,7320.7892031 8,267% 71,455961,74 %

0,19 % 0,36 % 1.046,764 0,10 % 2.035.488,59118 0,19 % 0,36 %2.036.535,351182032 7,033% 84,91060,02 %

1,07 % 2,21 % 214.049,7468 1,67 % 12.252.050,46658 1,06 % 2,19 %12.466.100,206652033 7,684% 97,66594,87 %

Total:

Mínimo /  Minimum :

Máximo / Maximum:

Media simple / Average: 9.042,31

65.465,93

0,69

45.704,49

0,69

1.080,71 8.988,25

65.465,93

18,65

100,00100,00 564.430.172,6362.421 4.399.572,41100,004.071 62.307 100,00

2,500

Media Ponderada /  Weighted Average :

8,365

7,885

15,350

100,00 560.030.600,22100,00

05/10/2033

50,312

60,114

01/07/2025

Página 1 de 1http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


